

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند فرمود: کسی که می داند من قدرت بخشش گناهان او را دارم او را می بخشم و از این کار باکی ندارم، مادامی که برای من چیزی را شریک قرار ندهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۷

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۲۵۸۰  
سال  
بیست و پنجم

## فیروز آباد میزبان جشنواره و مسابقه چندجانبه کشتی در فضای باز



جشنواره کشتی در فضای باز در فیروزآباد برگزار شد. از شهرستان‌های شیراز، کوار، سروستان، اوز و فیروزآباد حضور داشتند. دوری این مسابقات بر عهده قاسم زارع، محسن درکی، شهرام مرجانی و حسن بذرافکن بود. این جشنواره در پارک حاشیه شهرداری، فرمانداری، نیروی شهید بهشتی شهرستان فیروزآباد و هلال‌احمر، راهنمایی و انتظامی برگزار شد.

## جوان ووشوکار کازرون بر سکوی قهرمانی استان ایستاد

جوان ووشوکار کازرون بر سکوی قهرمانی استان ایستاد و به مقامات بزرگسال تیم استان انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت ووشو، مسابقات انتخابی بزرگسال تیم ملی رده بزرگسال از سراسر استان در خانه ووشو مجموعه ورزشی والفجر با حضور بیش از ۷۰ نفر شرکت کننده برگزار شد. در این مسابقات محمد جوکار به‌عنوان تنها نماینده از ووشو با مربیگری بهزاد نعیمی توانست با دو بازی تکنیکی و مقتدرانه خود سکوی اول مسابقات را از آن خود کند و جواز حضور خود را در اردوی تیم استان کسب کند. همچنین دعوت‌شدگان به اردوی استانی بعد از حضور در مسابقات درون استانی به انتخابی تیم ملی که زمان و مکان آن متعاقباً اعلام خواهد شد، اعزام می‌شود.

## امیرحسین اسلام پرست، قهرمان کباده ۵۰ تا ۸۵ کیلوگرم کشور شد

در جام شهدای استان مرکزی امیرحسین اسلام پرست، قهرمان کباده ۵۰ تا ۸۵ کیلوگرم کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، بر همین اساس در این رقابت‌ها که با عنوان جام ۶۲۰۰ شهید استان مرکزی (یادبود شهید سیاوش امیری) در سالن ورزشی ۵ مرداد اراک پیگیری می‌شود، امیرحسین اسلام‌پرست

## بانوی تکواندو کار معلول شیرازی در رده نخست جهان ایستاد

سیده مهتاب نبوی بانوی تکواندوکار شیرازی از سوی فدراسیون جهانی در جدیدترین رده‌بندی (رنکینگ) پارا تکواندو در رده نخست جهان ایستاد. این ورزشکار پرافتخار در این رده‌بندی در وزن منهای ۵۸ کیلوگرم با کسب ۱۱۰ امتیاز صدر جدول را به خود اختصاص داده است.

## کسب مقام سوم مسابقات پاور لیفتینگ نایبانیان کشور توسط جوان کازرونی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت نایبانیان و کمپینایان



از استان فارس ضمن پیشی گرفتن از دیگر رقبای خود، (همدان) و اهورا شریف پوریان (کردستان) به ترتیب مقام‌های دوم، سوم و سوم مشترک را از آن خود کردند.



در کارنامه دارد. «بی‌نهایت» با پاهایش نوشته سیده مهتاب نبوی که از داشتن دو دست محروم است، ۲۱ سال سن دارد، دانشجوی زیست‌شناسی سلولی است و تاکنون دو کتاب بانام‌های «در نگاه مهتاب» و تا



مسابقات پاورلیفتینگ نایبانیان و کمپینایان کشور به میزبانی بایلسر و با شرکت ورزشکاران این رشته برگزار شد. در این مسابقات محمد نصیری از هیئت نایبانیان و کمپینایان از کازرون شرکت و بافتخار مقام سوم این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

## برگزاری مسابقات ریتد شطرنج جام آینده‌سازان به میزبانی شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت شطرنج مسابقات ریتد شطرنج (ویژه رده سنی زیر ۶ الی ۱۸ سال) جام آینده‌سازان به میزبانی هیئت شطرنج شهرستان کازرون برگزار شد. این دوره از مسابقات با حضور ۱۲۵ بازیکن از استان فارس (کازرون، فیروزآباد، لارستان، شیراز، فراشیند، لامرد، رستم، پاسارگاد، قائمیه) استان بوشهر (بوشهر، جم، کنگان، گناوه) استان چهارمحال و بختیاری (شهرکرد و بروجن) استان اصفهان، استان کهگیلویه بویراحمد (گچساران) و مدرسه شطرنج فرزین به سرپرستی صمد محمودی، سر داور ملیحه عابدی و داور رقیه صالحی، فرانک شایانان، غلامرضا مرتجز و عرفان شرفی و با حضور پرشور بازیکنان رده سنی در دانشگاه فرهنگیان برگزار شد. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان برگزار مسابقات و فعالیتهای هیئت شطرنج کازرون را بر اساس برنامه دقیق عنوان کرد و مورد تحسین قرار داد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون هدف از برگزاری این مسابقات را آماده‌سازی بیشتر شطرنج‌بازان رده سنی جهت شرکت در مسابقات قهرمان رده سنی استان، بالا بردن سطح کیفی بازیکنان و تعامل با هیئت‌ها و شطرنج‌بازان شهرستان‌های استان فارس و سایر استان‌های مجاور بیان کرد و از کلیه سرپرستان، مربیان، شطرنج‌بازان و خانواده‌های که از استان‌های مختلف شرکت کرده بودند، تقدیر و تشکر به عمل آورد. در مراسم اختتامیه دو نونهال شطرنج‌باز آرتین و آرتان دیهیم در قالب نواختن ساز سنتور و ضرب اجرا کردند. در ادامه از همکاری‌های خالصانه، کمک‌های بی‌دریغ و ارزشمند داور بین‌المللی سامان آزمنند تقدیر به عمل آمد و در پایان در فضایی گرم و صمیمی به نفرات برتر حکم و جوایز تقدی ارزنده‌ای اهدا شد. در پایان ۹ دور رقابت نزدیک و تنگاتنگ به روش سوئیس نتایج زیر به دست آمد.

**مقام‌های برتر زیر ۶ سال:** آرتین مسچی، سهیل دارایی، رضا سرطاوی، امیرحسین جلالی‌فر

**مقام‌های برتر زیر ۸ سال:** پوریا رضائیان، امیرمحمد جلالی فرد، سید آروین تراب زاده، آرشیدا سادات تراب زاده.

**مقام‌های برتر زیر ۱۰ سال:** آرمین مسچی، آرتین دهقانی، همایون خلیلی، بهار دارایی

**مقام‌های برتر زیر ۱۲ سال:** امیررضا امیرحسین خیر، امیرمحمد اردلانی

**مقام‌های برتر زیر ۱۴ سال:** سید کسری هاشمی زاده، امیرحسین باقری، رضا خجسته، امیرحسین کریم زاده

**مقام‌های برتر زیر ۱۶ سال:** علی کوهیما، آریا کریمی، آریا طالبی

**مقام‌های برتر زیر ۱۸ سال:** شادمهر مهدی، مهدی کوهیما، امیدخلیفات، امیررضا بهاری

**مقام اول بانوان:** رقیه ظفری نیا

**مقام دوم بانوان:** زهرا جهانی آزاد.

## واحد

## دستگیری ۳ قاچاقچی؛ ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در عملیات آبی و خاکی پلیس کشف شد



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: پلیس استان بوشهر موفق شد در یک عملیات منسجم دریایی و زمینی ۷۰۰ کیلوگرم تریاک کشف و سه نفر قاچاقچی را دستگیر کند. به گزارش خبرنگار مهر، سردار خلیل واعظی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای مقابله با سوداگران مرگ تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفته است و اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی متعددی انجام شده است. وی افزود: اشراف اطلاعاتی و آمادگی عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر و شهرستان عسلویه منجر به شناسایی یک گروه از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر شد که قصد داشتند محموله بزرگ مواد مخدر را از دریا به خشکی منتقل کنند. فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: قاچاقچیان که در رصد عملیاتی پلیس بودند محموله مواد مخدر بارگیری شده از بندر شرق کشور را با استفاده از قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان عسلویه تخلیه کردند که بلافاصله عملیات دستگیری آنها آغاز شد. سردار واعظی خاطرنشان کرد: در این عملیات ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق توقیف و سه نفر قاچاقچی دستگیر شدند.

## قتل شوهر باهمدستی پسر خاله

زن جوان که باهمدستی پسرخاله شوهرش سناریوی قتل شوهر متادش را اجرا کرده بودند در شعبه چهارم دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایستادند. به گزارش مشرق، یک سال قبل پلیس جسد مردی جوان را کشف شده بود از داخل یک کانال آب در پاکدشت بیرون کشید. بلافاصله بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی هویت مرد جوان بنام امیر شناسایی شد. کارآگاهان در نخستین گام خانواده امیر را شناسایی و به اداره آگاهی احضار کردند. همسر وی فرماندهی این پرونده را بر عهده گرفت. در حالی که کارآگاهان به حرف‌های این زن مشکوک شده بودند تحقیقات از وی را ادامه دادند و سرانجام چند روز بعد و در بازجویی‌های تخصصی زن جوان لب به اعتراف گشود و گفت: من از امیر دو فرزند داشتم

## کشف شیشه در درز شلوار!

در پی تماس حراست اداره پست واقع در چهارراه لشکر با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور دو فرد مشکوک در اداره پست، عوامل کلانتری ۱۱۲ ابوسعید در محل حضور پیدا کردند. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، در پی تماس حراست اداره پست واقع در چهارراه لشکر با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور دو فرد مشکوک در اداره پست، عوامل کلانتری ۱۱۲ ابوسعید در محل حضور پیدا کردند. در بررسی اولیه مشخص شد این اشخاص قصد ارسال پنج «توب» شلوار را به مقصد مشخصی دارند. در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد در درز کمر این شلوارها که به‌صورت غیرطبیعی سفت بودند، موادی

## در منطقه اکبرآباد شیراز؛ خیره معلولان ذهنی دچار آتش‌سوزی شد

حضور به موقع آتش نشانی



به امیر داده است و او هنوز زنده است آنچه بود که متوجه شدم منظورش این بوده که شوهرش را بکشد. وقتی به خانه ریحانه رفتم امیر هنوز زنده بود. برای اینکه مشخص نشود که داروها را من خریدم و همه چیز لو نرود مجبور به همکاری با ریحانه شدم. امیر را به قتل رساندم. تصمیم داشتیم بگوئیم از طبق معمول به خاطر مواد بیرون رفته و برنگشته است. وی گفت: من از کاری که کردم و پشیمان هستم و قصد هم اصلاً این نبود که پسرخاله‌ام را بکشم. بعد از گفته‌های متهم و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و خسرو به اتهام مباشرت در قتل و ریحانه به اتهام معاونت در قتل محاکمه شدند. این در حالی بود که اولیای دم متقول از طرف خود و فرزندان صغیر مقتول درخواست قصاص کردند. سپس دو متهم در جایگاه قرار گرفته و دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان جلسه قضات برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند. آتش‌سوزی در مرکز خیریه معلولان ذهنی تلاش، وابسته به پارک سلامت روان واقع در اکبرآباد خسارت مالی زیادی به بار آورد. به گزارش خبرنگار مهر، آتش‌سوزی از انبار معلولیت این مرکز روی می‌داد به همین خاطر از تلاش‌های انجام‌گرفته قدرانی می‌کنم. وی درعین‌حال اعلام کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌کس آسیب نرسید، اما خسارت‌های مالی وارد شده به خیریه تلاش کم نبوده است؛ آن هم در شرایطی که «تلاش» یک مجموعه کاملاً مردمی است و با کمک‌های مردم اداره مدیرعامل پارک سلامت روان شیراز، درخصوص این اتفاق به خبرنگار مهر، گفت: حضور به‌موقع آتش‌نشانی فداکار، حضور شهردار منطقه سه شیراز و همچنین معاون اجرایی شهرداری این منطقه در کنار شهردار منطقه اکبرآباد به مهار به‌موقع آتش‌کمک کرد. بهمن حاجات‌نیا، افزود: بدون کمک‌های